corresponde a la Junta General de Accionistas. 

Directivos de INVEREADY GROWTH OPPORTUNITIES I, F.C.R.E., S.A.  

El F.C.R.E., S.A. no tendrá directivos.  

1.2.  Capital social y acciones  

El F.C.R.E., S.A. cuenta a la presente fecha con un capital social actual de NOVENTA Y CUATRO 

MIL QUINIENTOS EUROS (94.500 €) euros,  

completamente suscrito y desembolsado, y está representado por 4.725.000 acciones, 

nominativas, de dos céntimos de euro (0,02 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas 

correlativamente de la 1 a la 4.725.000, ambas inclusive, divididas en dos (2) clases de acciones:

[...]

así como la creación, supresión o traslado de sucursales, agencias o delegaciones, tanto en 

territorio nacional como extranjero, que el desarrollo de la actividad de la empresa haga necesario 

o conveniente.  

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES  

ARTÍCULO 5.- CAPITAL SOCIAL  

El capital social es de NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (94.500,00 €), 

completamente suscrito y desembolsado, y está representado por 4.725.000 acciones, nominativas, de dos 

céntimos de euro (0,02 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 

4.725.000, ambas inclusive, divididas en dos (2) clases de acciones: